
nr kor. UM.393274.2016

zARzĄDzENIE nr }Ÿ.f..'.=›299-9| (6
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Gliwicach pomiędzy ulicą
Pocztowąi Ceglarską, stanowiącej własność miasta Gliwice, na rzecz wnioskodawców.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2016, poz.446 t.j./,art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art. 35
ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j Dz. U. z
2015r., poz. 1774 z późń. zm./

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat nieruchomość stanowiącą

własność miasta Gliwice o pow. 6,2784 ha, położoną wobrębie Ligota Zabrska
oznaczoną jako działka nr 657/2, KW nr GL1G/00039048/7, użytek Bz, dr, i zawrzeć
umowy dzierżawy zwnioskodawcami z przeznaczeniem terenu pod rekreacyjne
ogrody działkowe oraz teren pod tymczasowymi obiektami gospodarczymi
zlokalizowanymi na terenach ogrodów.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr .%2016 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr Źfføf/2016 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCAŁ1 NY '
dr .J.~.›-. f <.' _¿›z„›f‹f ( ' ¿

„ZI-0;' Lžmƒà Ÿ
/ - .-„¬'*`\"=' ' hp: Ją' '„.~_„.--×-~ _¬' z«.j.›-

.- '‹;5Ÿ¬" ŸĹ `l~`\P.'\=í'vf" *
ÄQÊD l Ê

Y ş \'jr›'.Ê"›Ĺ'i

/\„w;??fćO",ćl\Ś



GN.6845.1.122.2016 UM.393274.2016

Wykaz nr /2016
stano iąêcy załącznżlå do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-

z dnia .‹.„QÊ.2016 r; zawierający opis i warunki wydzierżawienia
nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice.

Powierzch-
F ,,nia O _ Przeznacze S . b orma Wysokosc_ . is _ oso . -Oznaczenie nierucho- . p nie _ p dzierza- opłatnierucho- i zagospoda-nieruchomości mości , . nierucho- . w z t tułumosci rowania Y Y

g runtowy
i użytek mości dzierżawy

Termin
wnoszenia

opłat

1 2 3 4 5 6 7

KW nr:

GL1G/00039048/7
Działka
nr: 657/2
Obręb:
Ligota Zabrska

Powierzchnia
całkowita:

6,2784 ha

Użytek: Bz, dr

Nieruchomość
położona
pomiędzy
Pocztową
Ceglarską

ul.
i

Tereny usług
różnych -
nowe, tereny
ulic
dojazdowych

dzierżawa z
przeznaczeniem
terenu p

Czasowa

od
rekreacyjne
ogrody
działkowe oraz
teren pod
tymczasowymi
obiektam
gospodarczymi.
Dzierżaw
na okres
3 lat.

B

Bezprze-
targowa

Zgodnie
z Zarządzeniem
Prezydenta
Miasta nr PM -
6127/14 z dnia
20.05.2014r.

wg. rocznej
stawki :
0,20 zł/mz za
rekreacyjny
ogród działkowy
oraz 1,00 zł/mz
za teren pod
tymczasowymi
obiektami na
terenie ogrodów
działkowych

Płatne
rocznie do
1-go
października
każdego roku

UWAGA: Wykaz ten wiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu,
wokresie od Å9.-.@.ëŻ.2016 r. do wŻQ.».Q.-l'r...2016 r., a ponadto informację
owywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

RÅDCA V ."'\/NY
dr ‹,~" -- ` ' 5,3,

_ , '_ \:.
7-„fi--;1 V» i
;.Üv . _ ^ .„ ;¿¿.;‹')(¬'r,Ĺ`,l_l'~.' '

»' ',-„_ ' : ¬ W

'×JC'5ŸO la* . H. .„l. .i l
ły-.‹\Í\c'f'›`l' W ` \
%¬"i'_.

,l
\`\


